
 
Uchwała Nr XXVII/146/17 

Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 24 lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej od osób 
fizycznych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Wójta Gminy Tereszpol na mienie 
komunalne Gminy Tereszpol od osób fizycznych prawa własności nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Panasówka jako działka nr 178 o powierzchni 0,55 
ha z przeznaczeniem jako teren do organizacji widowisk i uroczystości historyczno-
patriotycznych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Stanisław Sitarz 

 


